Página 1 de 1
REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 001/2017
EDITAL N° 002 – HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO PESSOA COM DEFICIÊNCIA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE FERNANDOPÓLIS, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, e na
forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal e considerando o Processo Seletivo Simplificado n°
001/2017, torna público a homologação de inscrição para pessoa com deficiência conforme segue:

CARGO: ORIENTADOR SOCIAL - CRAS

SEQ. INSC. NOME D. IDENTIDADE
DATA
NASCIMENTO RESULTADO

01 217359
RICARDO HENRIQUE LIMA
RAMOS 40830649-X 05/05/1988

DEFERIDO. Solicitou
recurso para realizar
a prova: Ledor

Fernandópolis-SP, 01 de Agosto de 2017.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado:

André Luiz Brumati    Carla Gil Sabatin Yamamoto   Tais Cristina da Silva Santana
Presidente     Secretária    Membro